РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРДЖИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
01.10.2013

с. Курджиново

                      № 110

О  начале разработки схем водоснабжения и водоотведения с.Курджиново Курджиновского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении, проектом постановления Правительства Российской Федерации «Об утверждении порядка разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения, требований к их содержанию»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Приступить к разработке схем водоснабжения и водоотведения с.Курджиново Курджиновского сельского поселения.

2.Организовать работу по разработке и утверждению схем водоснабжения и водоотведения в соответствии с календарным графиком, утвержденным постановлением администрации Курджиновского сельского поселения от 26.09.2013 №105 «Об утверждении мероприятий по разработке схемы водоснабжения и водоотведения с.Курджиново Курджиновского сельского поселения».

3.Опубликовать настоящее постановление, уведомление о начале разработки схем водоснабжения и водоотведения на официальном сайте администрации Курджиновского сельского поселения.

И.о.главы администрации Курджиновского

сельского поселения

      Т.Ч.Трухина